
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 112/15 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 21 grudnia 2015 roku

w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej oraz przeprowadzenia 

inwentaryzacji majątku Gminy.

Na podstawie § 9 i § l l i l 2 i § 1 6  pkt.2 lit. b instrukcji dotyczącej inwentaryzacji 

/Zarządzenie Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 grudnia 2010 roku w sprawie przyjęcia 

instrukcji dotyczącej inwentaryzacji/ zarządzam, co następuje:

Przeprowadzić spis z natury:

1/ materiałów na dzień 31 grudnia 2015

2/ druków ścisłego zarachowania według stanu na dzień 31 grudnia 2015 r.

3/ gotówki w kasie wg stanu na dzień 31 grudnia 2015 r.

4/ rozrachunków przez pisemne potwierdzenie sald według stanu na dzień 31 grudnia 2015 r.

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1. Kondraciuk Mikołaj

2. Siekan Krystyna

i wyznaczam Pana Mikołaja Kondraciuk na Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej.

§1

§2

§3
1. Do obowiązków i uprawnień przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej należą zadania 

zawarte w § 13 instrukcji wymienionej na wstępie niniejszego zarządzenia.

2. Z przeprowadzonej inwentaryzacji komisja złoży sprawozdanie na piśmie do Wójta Gminy 

w terminie do dnia 15 stycznia 2016 roku.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wójt Gmi


